[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2024 № 564
р.п. Ольховатка
	О внесении изменений в постановление

администрации Ольховатского   муниципального района Воронежской  области  от 09.10.2023 №362
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение   земель  и  (или)  земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2022 № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Ольховатского муниципального района Воронежской области администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.10.2023г. №362 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной услуги «Перераспределение   земель  и  (или)  земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности», следующие изменения:

1.1. Пункт 19.3.1.1. раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента изложить в следующей редакции:
         «19.3.1.1. Установление личности Заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в Администрации с использованием информационных технологий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Н.И. Тищенко.

Глава администрации
Ольховатского муниципального района                                      Г.Н. Берченко